数据信息页
VKSW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线槽切割器，适用于在切割导线槽和盖板内进行人工作
业，最大宽度为 125 mm，壁厚为 2.5 mm。仅适用于未
经填料加固的塑料。
• 无毛刺切割，没有边角料
• 长度挡块 (1,000 mm) 带导向装置，可精确切割长度
• 用于在工作台或类似工位安装的台式机
• 经过硬化处理的刀刃由特种钢材制成。
通用订货数据
版本 Cable duct cutting device
订货号 1137530000
类型 VKSW
GTIN (EAN) 4032248919406
数量 1 items
编制日期 26.02.2026 03:17:53 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
VKSW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 290 mm 深度 (英寸) 11.4173 inch
高度 285 mm 高度 (英寸) 11.2204 inch
宽度 280 mm 宽度 (英寸) 11.0236 inch
净重 305 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
切割工具
剪切宽度最大 125 mm
分类
ETIM 8.0 EC002691 ETIM 9.0 EC002691
ETIM 10.0 EC002691 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 26.02.2026 03:17:53 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
VKSW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
导线槽切割器，适用于在切割导线槽和盖板内进行人工作
业，最大宽度为 125 mm，壁厚为 2.5 mm。仅适用于未
经填料加固的塑料。
• 无毛刺切割，没有边角料
• 长度挡块 (1,000 mm) 带导向装置，可精确切割长度
• 用于在工作台或类似工位安装的台式机
• 经过硬化处理的刀刃由特种钢材制成。
通用订货数据
类型 ERME VKSW 版本
订货号 1251270000
GTIN (EAN) 4050118042436
数量 1 ST
Spare cutting blade
类型 SCHUTZPROFIL VKSW 版本
订货号 2007400000
GTIN (EAN) 4050118392548
数量 1 ST
类型 VKSW HANDLE 版本
订货号 2886200000
GTIN (EAN) 4064675855200
数量 1 ST
编制日期 26.02.2026 03:17:53 MEZ
目录日期 / 图纸 3